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'

i'V! výprava pohřbů'mm-—- "

vniit m sklepě u podle mínění lé--
j

ikaře jenž je prohlížel jsou onob je novinkou
vAuk

dlouho

niilaiit

trvut
n jitt pu

pany it měl důležité ninjelkové

zájmy v Orcnnu fistnla po něm

vdova a tři deery pí (' V Tur-nerov- á

z Ouifíhy nejstnrší a sleč-

ny Maigueríte a Clara z Fro-mont- u

a dále bralr Leu Schnei-

der z Arlihtflon a sestra pí Annu

MeMlicrmuiová z Frcmoutu R M

Schneider přináležel k církvi

n po mnoho rolí Ti byl

dozorcem nedělní školy Mohřeb

jeho konán byl v pondělí
—- V llallorau blíže linul íiitfx

David li llill cizinec v tom oko

)í požil jedu a pak se poutaví!

před osobní vlak který nu imÍhIč

jej usmrtil ílíll přišel do

Hastíns před několika dny nic

nikdo nevěděl odkud rnli kde

by nič nějakých příbuzných

liřtmdi taulo m vflnahficnfl paiiílvut)
řtutaiiiatillil Npř1Jrtii lo lile d!'Mo tt

mužského pohniv) i ouie vseno iJíhnkí! vVki íi vy a všecka ciucji
byly tam mnoho rok fí a jí''li to- - peníze Frmuout má drubcžní-tožnos-

nebuď' asi nikdy yJiSts-- ' ckou výslnvu Norlh Mend knku- - iiiiii!i m0wmmmmwvéiw&w#ti!-- w m daprnvA Junt aiiioluua Hlnfiiiíjfii

V kuMMryclilcjftt rpololillvfijdt

pripitiM otirit m nit

pohrobnický a balsamovaiský závod

na Jiylo sice zavedeno vyšetřo-
vání JiíeniéuČj však jest malá na-

děje že něim bližšího bude vypá

trino jak Kom Iry m fam doslaly
— Frank Morris farmař

Thurston Nebraskn bydlí-

cí blíže J'4iír usmrcen byl mílí

na jíli od Armour Mo minulou

středu ráno když automobil v

němž ji- unoln n noy Inrkciu

ktorý UwUit

Frank a Dorota Jandovi
0)řivnnl rt l!MHOvant rmtirolíiilM ň ttiMjyiM

Tni JiaiKlim m
1235 již 13 ulico Omaha Nobnisko

iizi'iiikovým ji'dnili'li'iii Hl jitli vm'no

loMipli w překotil 11 Morrihová Fml W líonvvorlli Mc

iiirpéla 1iili'hlná odřeniny kdelo Cook Nlrojvedoueí na drie l!ur-'la- i

k hc zaeliiiHiíl véimiiýiii IíujíIoii Nkonal nňhle nu wrdeéní

hkokem Morrín éílal roky „ri vici kdy m vínkem hvviii při-
ii senátní výbor nemínil podru-

íli svědka křížovému výslechu
id vokál ii Národního sdružení lo

várníkli ale později si lo roziny-
-

a tudíž očekává Mulballa

lodně "horký týden"

Chce jonotn tři automobily

Sekretář Wíhou z nového od

boru praee poual si ziuIumi o iri

aul omobily jeden velký ilo čí

slování na véláí dálky jeden

bký elektrický a jeden náklad

ni jichž pry le vynuiiieiiie [io

I řebuje pro svíij odbor Náklad

na né odhaduje na $m"00 ale jent
'

Více ne pravilepoilonno ze měn

ína v rozpočtovém výboru po

Hau ne proti tomuto požadavku
'řieiii " ln i vlad

n e nlhiiu mnu aulomooi v iro

ml řebn svojí i svých rodin

Smlouva s Nicaraguou bude ii
zménétia

llubvílé změny budou asi učí
' '

nenv ve smlouvě S oa l a k"ou
lle níž Spojené Státy přejaly by

protektorát nad tnulo st ředo a

meríekou republikou Mylo totiž

objeveno že dle původního znění

smlouvy jak byla neslavenu se- -

kretářem líryaiiem Niearatfiia a

ní s ostatními stí i iiuicricKymi

spět po ó centech nu lilii vil na ko-

nání íiomjxkIíj ť'Hkí:h výstav To

v okresu Modíc by dělalo asi

+ ' I 00 'dkcm líitu nic

proti founi ikonu ni'1 kde bota

thu'í jest že jsou lam čtyři města

která konají každoročně hospo- -

-

říčnou výstavu Scríbner dobyt-

kářskou výstavu a také v líooper
mají nčeo eo spadá v príítobnosl
nového zákona Až dosud okres-

ní komise dčlala kompromis lim

způsobem že povolila #100 kaž-dém- u

iiičstii ale Jl0u jest tak

pěkná sumička že každé z výse

Miíiií'i)ý''li mést se o ni hlásí a

vrdi c km iio ono ji'ht k ní o

jížlrl Akron 'olo k Hvrelm

zmíněnému méhlerku I'ohwoi'i
tV jcdnim z nejMlaníícIi utrojve- -

[ifíf na diviwi MeCook

Kolem H hodiny v sobotu

wiuo když s automobilem blížil
i f r i y ij i

ise n sve iiriiuovne ve rrenioniu
zemřel náhle li li Schneider

jeden Z nejpředllčjiíeh obchodní

ku v Nebrasee člen známé obilní

1'iniiv Nve Schneider l''owler Co

Mřed néjnkým čiimi-u- trpči
Schneider iiezážívnost í avšak

v{ jeho se opélnč zb psílo

!ji že náhlá smrť zpiisobíln vše- -

„(„en pn-- v apeiií Mři vodémi

„ hrdectií mrtvící Schneider

imdd se v Mcnrdslowii III v r

„ bdle oči a

nect roku Vedle obchodu Zlí

tm„ K( 'ž politiku ii ačkoli

„ usl ví ve školní radč ve

r mont nikdy zadneho úřadu
i i injímal hrál vynikající úlohu

i cpiiblikáuské straně Myl před

iidou stálního republikánského

výboru v kampani v iHílrt a I

kdy poraženu tehdy mocná stra-

na iioiiulisl ieká a zastupoval N'c

brusku na národním výboru v

I')!)') a na výkonném výboru
III0I Také o zemědělství se za-

jímal a bylo to hlavně jeho pří
činěním že část údolí řeky

Klk-hor-

byla odvodněna a mnoho li

sic akru pudy přivedeno pod

pluh V těch místech vlastnil ve

líkoii moderně zařízenou farmu

Vedle svého iiodílu v obilní fir

mě kde byl pokladníkem Sehnei

r lvl tiředsedoii 1'Yciiiont Sav

jns Marik a Fidelity Trust Coiu- -

CÚ V NEW JERSEY ZAŠLU

IT0VANI

8

n litoó V k p"

~- -- Sklizeň (mní pšenice která

jest lisí o 10000000 buwlíi vélwd

im-í- ž kdykoli před tím v íianem

(úť lnde íl(000000 n možná In

íri(000000 bnhlií lila odhadu

bílif ImiNy omaŽNk! 1'enížnl

liodnota této úrody jenl $00000

iiiHl

1'díži) !unbar( když přcjíž-tU- '

nu iimlořcyklii Irall MÍNHonrí

1'aeíl'íe dráliy iiNmreen byl vla-

kem Wíllíam SViNienil f uníiif

jednalel mínřn' želeníei- -

Oeortř' H fevvell eetnjíeí
Jednalel pro ÍJíJiiixkého ovoeniř

hUhii fínnii nmaby bydlfeí v

Creíflilon iivřnčn byl v lílaír

vis fcpnjeif mi-
- mrlí dílka Iři dny

Hlarélm jelmž mrtvolii nalezena

byla vedle tfejeyiíčníeli Irofí blíž"

Arlínu-ln- 10 řervenee Tvrdí h

h jeMt eW'eiVO llllIVIlí HVd

kyni proti wimi jenl pí Ha rab

AdamNovň která pru ví h byla

ainÍNt liinii jako imetřoViilelka V

(cwellovA doináenolí l''írma u

ní lewelt ani rok pracoval víří

v j'-b- nevinu a obxtanila ziruku
a nčbo

'ři pok iixii aehrinití mat-

ku xvojl kteří v rukou vzňala we

pánev laku který ehtřla roze-břát- i

ni'hm Mífiníe Kíijerlova
deera Aii(inla Iříjterla bydlíej

fn Iříniel míl weverovýehodn'' od

Norfolku byla ama lak miu(-popilen-

ív ilsonla za nakolik

bodm pozdéji 11 lliteiiiná ro

zebřávnla pmev laku když z ne

nadání ne jí vzííal a lun d Maty na

ní ebylly Hívka která éílala

('Irnáel rokli veku fpeda jí na po

moe a hořjeí lak rozlil c í po
ía-tee-

11 KilBerlová byla zle

popálena na rnei- - u mr lib' po

draví tu'

Víemí členové líředníbo

personálu ('nerálníbo pobo'níka
velitele isfálllf milíee e"knvllii

byli minulý týden prolity fovým
érem líovičž vyzváni zprávo
dajovč kteří budou vydání vý

ml čaHO[iÍMy fia manévry jako
"váleční korrcpond"iilí" aby e

dali očkovali a nčkteří (Čtu na

fddky [lonžíli

- Nejvčtíí dan v úřadovnč

hiátu dle nového korpo-račního- '

zákona zaf)bnila i't do

Mini omaZNká KpolečnoNt iro
leklriekč ONVČlIovánl a pohon a

HWť W~" "a kapitalinaej '{510-40- 0

— Milllllý týden Odejel Ntátllí

auditor lloward na výebod V

Chieatru HÚčitKtnil ne konferenee

pojiífovaideh úřadíí z Nebranky

MíehiínillU VHeuliHÍMII lllinoÍHU

n íovvy kde jednáno bylo o rňz

flýeb záležitost eeh Ve spojeni H

pojišťováním načež odejel ilo

Torontu v Kanadé a konei-n- do

líurliniřtoii Vt na národní kon

venei pojiíťoviieíeh úřiidníkň jež

loidi- konána ve dnech od ÍÍH čer-

venec do :

Kipna

Dislriktní soud v í itifolu

který některými pojišťovacími

hjiolcčuoxtiiii a bratrskýiiii spolky

požádán byl o ápové-- r aliy nový

státní pojííťovnef ákoii

býlí uveden v platnost od pí cl

nkrtičitt Soudce CoifiWh jenž

inho lnutí tlumočil prohlásil h)

hiec héktelč odtaVfe Úkonu jmiii

riiúntinnl ule t í mopruvňu
j- - prý soud aby n iv rákon při

jatý pntvidi lnou ťCHtoii nnčiiiem

luid Tím pujiifoviicí odbor

iiitl ve tiávu nuly joitáva
jíel uvrrnčrit Morelteadi

lilAbdtei liávUdldloi Mrtili!
wu liti rj llovi a pi Mič i i

dva v lo ({ (lomtiMuti HxtturdivJ

dl po jiiťuí nrliit k"Hitit

( ( s Vidélio pikbidníkti I O

Vi iwiitt im mil kioiiinřn t'Un
divno t- I HUmr v o který t

M H m l t"l ' ot ! b I l "

it piti't Mt( o t

v k A vvdili kiab- - "i

M IHohl ili iUvM' IrtW h

pí H!-'- r ptiii4i! p H o! Hii n

republikami nesměla by vsi oupil i

j j(ví N) )( ()í(() (ÍHň y (mJ((1
I"dku- pavučin Mrambory uložené ik

Outrá nota Mexiku lakové přihnuly měly by býlí
V sobolu postřelen byl u těžně pak dobře vykouřeně siroubH

zraněn v Juan-- Mexiko kam se kem tak aby zabít byl hmyz

za povinnostmi svého úřadu ode- který snad se tam doHtal kdyí
bral příslělinvaleeký ínspekor přihnula byla otevřena nebe

Charles 15 Níxon eďerálními vo- - skrza skuliny Hirouhlíku hc piv

jáky Tito byli prý opilí a Mi-uži-
j" tím způsobem fa miíU

xon střelen byl když utíkal k a množství jest nulito do

hranicím ( ) aťféře po- - chých nádob jako jsou na pří
!:'„„ 'iďi-n !„ Wasliintlonu a v klad "iiájové" talíře PrftinřrnJ1

--~~ V okresích HcotfMbluff Si

oux a Morril zabrány byly velké

ány pozemků jako domoviny v

11)02 a až dosud nebyly z nich

lané placeny Teprve letos bii

lou na né uvaleny a tím majet

kový odhad ve sláté vzroNte asi o

více než $1000000
Sdružení nebnisskýcli mlé- -

iaříi za HpolupÚHobení slální inii

versi ly vypraví 15 září zvláštní

demonstrační vlak jm železnících

Norlh western a Murlinlon Týž
sestávali bude z jedné velké

(áry kde budou vybrané dojnice
odrůd llolsteiu ersey Ayrshire

(íiiernsev i Shorlborn pod dozo

rem dvou miiu Jedné zavazatl-

ové káry bude použilo pro vý

stávku potřeb a pomůcek mlč

kařhkýeh Odborní znalci ze

slalni iuuvi'1'sil v budou pojedná
val i o dojnicích péči o né a opa

Irovani pi'i a krmivu vnlcc a

ziiehái ní h mlékeni i a

máhlem lle prílouinveli plánu
(lide '' í

M ' i šest Zlistávcl dellllé

a na kazde zdrzí se vlak pul

iiruiie noiiinv

Z WASHINGTONU

Nová protitruKtová politika

Minulý čtvrtek vyšlo na jcvo
ze presiiicnl Wilson ma svil)
vlaslni prolilruslovy iro(ram
avšak míní se s ním vytasili až

kongres sejde se do pravidelného
zasedání v příštím prosinci Má

prý na mysli opatření které m

musí zrovna býlí doplněním Kher- -

manovýeh prol ÍI růstových záko

nu nýbrž mají to býlí předlohy

jimiž dále a přesněji budou ob

jasněny monopoly Mo přijeli
celní osnovy president podrobně

ji prý objasní své náhledy

Strýček Sam platí nájem

Mrvní výplatu $2V)000 repu
nliee I unamsKe za vyrocni pro

nájem průpluviíího pásma byla
učiněna v fiatek Toto jest kro

mě oněch $10000000 které vy

placeny byly Maiiamé na hotovo

stí před devíli roky Tálo splál
ka měla hýli odvedena již v mi

iiuléni měsíci únoru avšak zdrži

lo se to poněvadž vyskytla se o

lizka zdali peníze měly by hýl

vyplaceny 1'anamé neb inateí

sivému slálu Columbii

Železnico proti rozšíření baličko

vé pošty
Sotva že generální poštinisti

Hurlesoii oznámil rozšíření a zvi

b ttení balíčkové pošty zaplaven

byl kongres protesty od žclenii
zu nimiž jsou vlastně expressni

HpolečliOht í Někteří posbllici a

inátoii jali se puukiiovutí

j dine koiin-- s ma pruvo učinili

takou- - dalekoiáblč změuv ale a

líni řákon v lé věci jt-- jasný

l'A totiž plilVO Ifrll pot-tlli- l

viroví i mmhlitvtt koiniHi- fU

mm iulátiii ubeliud ui inili lak

tc íillčliv jež ía ibdre Uílli U i

pojld(ií rnčlhoi kmiUn

ubbi! 'lMd Cbuk

Vil ii- - během 'i-- 'l k'n
budr na Uillív d Ms) lar A

t i V j-- Itdv nntiíui V plat

hnit n i p' Jik piHiťln oíioi
k M " ' 4 (O I jiiinil I

a d ' di''H lilu ř váby

i ('"fdrttlkV i in bu-l-o- t v prv

'ilfl A b :ť- o ' "t t ď v I i'
! í o ) 1 itit

I':-- ' M M M i tsl -

šVm i k i hni 'i i ti"
ifi )i )' i"1 i'i!-- ' d i i

všeho bry přijata nehol' repu
blíkám-U- Í senátoři vidí že nedí
se nic dělali s demokratiekon

vélsiuou která se na znčni před
lohy doholila "Neiuíníai zbyteA-

né zdržovali senát podáváním
dodal kíi" pravil senálor Iodgfc
a weuálor Hmool prohlásil "Ne
podám žádného dodalku pon£
vadž vidím že nebylo by lo níf

plalno" Mři hlasování n něliM

lýeh položkách projressí visti

spojili ne h demokraty

Jak imbráriltl brambory před

poikozfjíiím

Vřetenatku bramborová plisolA

lakové hlunly na unnle bnnabor t
líiznýeh částech země hlavně f

tMHilurnii a easu ze iimyzo
11 i ftroaieeny ouiu oMiioiu

jal ví vydal zvláální výslrahu t
j ifiříl rukee pěni ileliiui bniiiibor n

by mohli ÚHpésiič potírali tiitfc

ihkodlivou havěť Odbor hlavni-- I

napomíná fičslíleli! braiiihor ftlřj
roztřídili brambory určena n

semeno dva týdny po vykopání

pak znovu je roztřídili o dva tý
dny později Mru ni bory ueimku

ženě měly by býlí uloženy do při-

hnuly kam žádný hmyz ticmfil

by přístupu e tu snadno vybra„„„ i! „„i-- ť

:í libry měly by býlí použily v

1000 krychlových stopách místu

I v bniví iiiiiiii I mkb tikrvtu

N bude ii tíebtii ep itiitd db&nft

lift urdi bi iuth-- i l ín i
V

ti un

Ul ll iU

4 ff Jí V- l t iW J 1%

!ii4 V i ll j'

vi'kn a bydlíval dříve v MÍMHonri

lid" doMiid mé farmu

1'líže !olumbiiM přejet byl

nikladníni vlakem 1'nion 1'acil'íc

dráhy a usmrcen brzdíé H II j

Kíiihi II Myl ženiil a rodina jeho
í

i s itVi ni v mazn

V lodt(c Mole založenu byla
Mrvní státní banka s kapitálem
4:20000

Mřed (Vdliem Veiíel V plili-

nosí zákon kterým se zapovídá

používání společného koflíku k

pití ale až dosud málokde jc ho

Okresy 'berry Hnw a Mor

rill jhoii ty jediné které neponbi

y zprávy slální odhadéí raď' do

konec minulého Ivdne ii iMtane- -

li he tuk co nejdříve sekretář od

hadé-- í rady vynraví pro né zvlášl- -

ního poslu a výlohy čítány budou

zmíiičným okresům
V [látek odpoledne MllOlelo

třináct stobíi pšenice náležejících
I1' W Vellumsoví bydlícímu pul

druhé míle východné od York

Škoda se odhaduje na $2000 Mše

nice umí byla zapálena elilapeeui

kteří si hrál se sirkami

lJudovii na ehiidíuské ťurnič

okresu ' 'ass blíže llaltsinoiilli

shořebi Ve středu Oheií povstal

na slřeňe ii však piivod j' bo jest

záhadou Skoda jest así $l"0()0

krytá pojíštčním obnášejícím

pouze $f)00 Nyní bude nutno

svolali zvláštní volbu za účelem

odhlasování dluhopisu k postave
ní nové budovy

i a občanstvo v o- -

křesu Inidtíe mají přítomně tuno- -

TYTO DÉTI MRAVNÍCH PSAN

HUJI P0L

v S'

! 7 f

) Ol i 1 vltil !j

neděli poslána mexické vládě o

sirá notu v které se žádá bez- -

jtv -

odkladné zatčen! vojáku za tuto Nejvydat nější jest při teplotě HO

luiiiehnoxt zodpovědných a po 'až 00 stupňů Kabr Asi pint Bf

dávení jích před vojenský soud j nalije do každé nádoby a tytť
Mále se žádá bezodkladné propu jsou umístěny do pří li nul naW

šiéní CharleHe líissella u Meru-jř- c Monévadž vyvozovaný plyn jí
hurda MeMomdda í iditelu dolii těžší než vzduch iřirozeiiň vniká

uvčnčiiých feib ráliiíiui vojáky do vrstvy brambor u dostium w
ve městě Chihuahua kde prý až ke dnu Mříhradii liičlft hy

hro i jun smrt Ačkoli Mel )onabl
j býlí dobře uav řeua po dobu tul

jest prý aucjliekým poddaným j
t! I do '!( iiodm ale dlužno dbAti

žádá se propuAtčiií obou a amc-- toho aby klíčivá moc seineiH n

rickému koiiMilovi v Chihuahua se h hi zničena Také nutno býti (

uariuje aby se chopil třeba i patrným abv žádný oheň jaké
těch nejkrajně híeh kroků a pru- - od doutníku elektrického vějíře
Mteilkn na jich nebránu Amc- - kamen mb nového světla neb
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